iplis Tureis, qui nobis cum noftro 
exercitu ab obüdione didi Caftri Gâ  

„  lambocz treugis pacis inter nos , et 
,, Omorath eorundem Tureorum Domi- 
„ num praehabitis, et firmatis removen- 
„  ttbus, et iecus Danubium absque uK 
„  la formidine, ad partes Regni noftri 
„  Huugarise transfretare volentibus, imo 
„ jam majore parte dicti noftri exer- 
,, citus transvadante , fraudulenta hofti-. 
,, litate durantibus treugis pmiotacis, 
,, nos, et noftras gentes, nobiseutn eo 
„  tunc in noftro defcenfu adhuc exifteu- 
„ tes , impetuofe invaferant, facto, et 
„  inito , ubi dum videlicet nos perfo- 
,, naliter coacti etiam iplura Banubi- 
„  uni transfretare volebamus , idem Co- 
„  mes Stephanus cum fuis noftrse Ma- 
„  jeftatis perfonam, tunc prse maximis 
j, laboribus, et fatigiis nimium laffa- 
,, tam, ad navem noftram inibi habitam 
,, introduxit, et uifi ejus vigilans ad- 
,,  fuiffet folertia, in manus noftrorum, 
,, forfitan incidiffemus aemulorum ; ipfe- 
,, met vero Comes Stephanus in hit-. 
„  iusmodi noftro ad navem 3fcenfu, et 
p, introitu j in perfopaeque noftrse de-

,, fen-

m
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„ fenfione in aquam cadéas Danubii , 
,, taliter exftiterat demerfus, quod ü 
„ per certos lioftros fideles ftatim ex 
„  ipfa aqva ereptus non fuiffet, utique 
„ ibidem fuiffet fuffocatus, et exftin- 
„ ctus. „  Obiit fub aunum 1446. reli
ctis ex Crecilia Comite de S, Georgio , 
et Bozyn, animi plane virilis matrona, 
ii) pluribus liberis , quorum nomina iuut: 

i . L a u r e n t i u s  III. de cujus mor
te Ladislaus Pofthumus in Diplomate 
anno 1453* dato familise Rozgonianse, 
ita feri bit : „ Dum partes noitrse See-> 
„ pufienfes, ac Caffovienfes , ac cir- 
,, cumvicinae, multiplicatis nonnullis lar 
„ trunculis, qui eas. non folum vafta- 
„ verant, fed quafi domicilia in eis fi- 
,, xerant, nonnullis ibidem erectis for- 
„ talitiis, immenfis malis premerentur. 
,, praefatus quondam Laurentius de Roz- 
„ gon inter caeteros tot malorum for- 
„  tis ultor fu it, aggregatis enim cen- 
,, tibus pariter in exercitu fidelis noilri, 
„  Magnifici Domini Joanpis Guberna- 
„  to ris , cuius tunc Capitaneus factu: 
„  fuerat, contra , et ad verius ipfos la- 
„  trunculos procedens, fortalitium eo- 
,, rum in oppido Zech erectum, ipfo- 
„  rum tunc principale domicilium, po- 
„ tenti manu pluribus menfibus obfe- 

G 5 „ dic;

Lauren
tius III . 
ari Oppi
dum Zech 
eadit,

►

>

a )  H e r o i c u m  e ju s  f a c i u u s  l e g i  p o t e i t  D e 
c a d e  1 1 . i a  C o m i t i b u s  d e  S .  G e o r g i o  , 
« t  B o z y n .
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Raynal- 
dus II, 
Comes 
Temes. et 
Tavernic. 
Magiftcr.

,, dk; fub quo quotidie habitis confii- 
„ ctibus, et exercitiis militaribus ho- 
„ ftes oppreftit, fecitque, ut licet ipfe 
„ ictu pyxidis cafualiter proh .dolor l 
„ ibidem interierit, paratam tamen in 
„ deditionem hoftes cum fortalitio de- 
„ duxit, morteque fua mortem multo- 
„ rum innocentum fugavit, et terris in 
„ illis gloriof« mortis pretio, pacem 
„ comparavit.

2. Joannes V. de quo infra.
3. Stephanus III. quern anno 1431. 

in vivis fuii’fe lego.
4. Re n o l d u s , vel RaynA l d u s  II. 

cujus idem Pofthumus eodem Diploma
te commeminit: „ pr«fatus Raynoldus, 
,, inquit, fimiliter ia ipfms Matris no* 
„ ftr« obfequiis , port multa gefta in- 
„ fignia, quibus honorem ejusdem Do- 
,, min« Regin«, et noftni.ni iinpugnan- 
„ tibus obvius fuit, captivitatem per- 
,, fon« , diraque vulnera paffus eft, 
„ et fufcepit. „ Anno 1448I interfuit 
pugn« , qu« in campo merui« commis- 
l'a eft, ex eaque ruifiim fusceptis áli- 
quot vulneribus , «gre fe explicuit. Fuit 
anno 1453* Siculorum, ac fubinde Te- 
ineftenfis Comes , demum anno 1471. 
Tavernicorum Regalium Magifter , cui 
muneri immortuus eft , relicta Vidua Eli- 
fabetha de Maynberg, et filia AN
N A  Stephani de Loffoncz anno 1477. 
Conforte.

5 , 0 Sr
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5. Osw a l b u s  II. itidem anno 1453* 
Siculorum Comes, et íeptennio poft^ 
Agazonum Regalium Magifter. Pater" 
fuit S teph an i V. Osw a l d i III. qui ( 
anno 148.3. e vivis excedens, reliquit 
filiam Dorotheam, Stephano Gyulaifi 
nuptam , et D orothea; filiae. Hsec ela
to Marito fuo fimerico de Palocz, pie
tatis operibus, ut mea Adverfaria ha- 
bent, poffefjioneni fuam Csernaho , in 
Comitatu Zempiinienfi exiflentem, Reii- 
giofis Dominabus tertii Ordinis S. Fran* 
cifci in Claußro ad Sanctum Spiritum in 
Oppido Sárospatak degentibus, ima cum 
Sacello e fundamentis; exftructo , anno 
1503. confert.

J oan nem  V. cum Rex Mathias I. 
fub annum 1471* Judicem Curia?, fuse 
juberet, has literas vulgavit:,, nos vo- 
„  lentes juxta morem antiquorum Re- 
„ gum, noltrorum fcilicet prsedeceffo- 
„ rum, ut armis, fic non minus le- 
„  gibus, et earum interpretationibus 
„  idoneis , utilitati Regni noftri con- 
„  fulere, five providere, fidelem no- 
„  ftrum diledum , Magnificum Joan- 
„  nem de Rozgon, Magiftrum Taver- 
„ nicorum noftrorum, cui in compara- 
,, tione virtutum fuarum paria funt, 
„  quae in promotionem ejus conferun- 
,, tn r ; fiquidem fidelis , ftrenuus , in 
„  confilio utilis, et in omni virtute prae- 
,, ditus eft, in Comitem, et Judicem 
,, Curia? noitrae, obeunte condam Ma